DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE O PAPEL
DO PROFISSIONAL DE PEDAGOGIA EM UMA INSTITUIÇÃO FEDERAL DE ENSINO
SOB O PRISMA DOS SEUS GESTORES: UM ESTUDO DE CASO de autoria de ISABEL
CRISTINA SÊCO LOUREIRO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19672

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19672